

種目別競技結果

競技No.	2	男子	4×100m	メドレーリレー	タイム決勝				
日本記録	3:29.91	入江 陵介、武良 竜也、水沼 尚輝、中村 克	J A P A N	(2021)					
兵庫記録	3:37.38	金本 祐伎、西尾 太希、幌村 尚、溝畑 樹蘭	兵庫県	(2019)					
日高校記録	3:37.67	川本 武史、山口 観弘、瀬戸 大也、平井 健太	日本	(2012)					
県高校記録	3:41.53	佐多 直浩、大谷 洸、幌村 尚、溝畑 樹蘭	兵庫県	(2016)					
大会記録	3:51.84	小池・竹内・前川・左脇	報徳学園	(2023)					

順位	組/水	チーム名	(R. T.)	50m	100m	記録	AQUA POINT
1	3/4	関西学院	高校			3:57.21	662
		田中 秀路	(0.58)	29.11	59.61	59.61	
		中村 陽樹	(+0.48)	31.14	1:07.43	2:07.04	
		辻 翔太	(+0.30)	26.26	56.40	3:03.44	
		中島 尚也	(+0.11)	25.52	53.77	3:57.21	
2	3/5	市尼崎	高校			4:03.10	615
		三浦 涼誠	(0.61)	30.61	1:03.27	1:03.27	
		井上 志吹	(+0.30)	32.05	1:08.78	2:12.05	
		鶴田 健介	(+0.20)	25.99	56.42	3:08.47	
		福本 脩哉	(+0.47)	26.20	54.63	4:03.10	
3	3/3	仁川学院	高校			4:11.96	552
		濱地 煌醒	(0.55)	28.37	59.07	59.07	
		赤池 樹稀	(+0.33)	33.17	1:11.94	2:11.01	
		中井 奏多	(+0.20)	29.42	1:05.16	3:16.17	
		中嶋 一貴	(+0.04)	25.66	55.79	4:11.96	
4	3/2	市西宮	高校			4:22.26	490
		小南 有輝	(0.80)	32.52	1:08.32	1:08.32	
		頼田 優史	(+0.39)	34.00	1:12.47	2:20.79	
		上田 瑛太	(+0.74)	30.54	1:08.03	3:28.82	
		堀 和喜	(+0.21)	25.45	53.44	4:22.26	
5	3/7	宝塚北	高校			4:29.60	451
		新谷 祐希	(0.69)	33.93	1:12.33	1:12.33	
		長谷川敦己	(+0.48)	34.50	1:15.08	2:27.41	
		長谷 悠樹	(+0.33)	28.36	1:00.95	3:28.36	
		田中 陽翔	(+0.38)	28.22	1:01.24	4:29.60	
6	2/4	県尼崎	高校			4:30.37	447
		横山誠太郎	(0.57)	31.74	1:06.36	1:06.36	
		吉村 敬心	(+0.34)	34.14	1:15.23	2:21.59	
		山本 侑菜	(+0.45)	28.94	1:05.05	3:26.64	
		薬師神日向	(+0.26)	29.77	1:03.73	4:30.37	
7	3/6	雲雀丘学園	高校			4:32.32	437
		村上 遼	(0.63)	34.65	1:11.94	1:11.94	
		嘉田 煌生	(+0.28)	32.78	1:11.84	2:23.78	
		高柳 光希	(+0.57)	29.30	1:03.60	3:27.38	
		板原 朋輝	(+0.53)	30.86	1:04.94	4:32.32	
8	3/1	西宮東	高校			4:39.49	404
		永本 空澄	(0.65)	33.05	1:10.39	1:10.39	
		立野 柊	(+0.63)	35.29	1:16.03	2:26.42	
		森川 大羽	(+0.40)	30.54	1:08.29	3:34.71	
		田中 詠	(+0.45)	29.94	1:04.78	4:39.49	
9	3/8	報徳学園	高校			4:50.63	360
		野口稜太郎	(0.77)	34.01	1:12.35	1:12.35	
		藤田 怜	(+0.79)	36.58	1:19.63	2:31.98	
		田仲凜太郎	(+0.68)	33.76	1:15.12	3:47.10	
		橋本 道大	(+0.61)	30.05	1:03.53	4:50.63	
10	2/5	伊丹西	高校			4:52.41	353
		向井友之介	(0.72)	34.63	1:12.62	1:12.62	
		笹尾 陸斗	(+0.48)	35.52	1:23.93	2:36.55	
		馬場真之介	(+0.54)	31.56	1:12.68	3:49.23	
		平沼 健吾	(+0.16)	28.65	1:03.18	4:52.41	
11	2/8	県西宮	高校			4:59.26	329
		三谷 悠人	(0.64)	36.88	1:18.50	1:18.50	
		田川 晃太	(+0.73)	39.13	1:27.48	2:45.98	
		堀部 慎吾	(+0.44)	30.94	1:10.78	3:56.76	
		齋藤 權	(+0.65)	29.40	1:02.50	4:59.26	
12	2/6	市伊丹	高校			4:59.74	328
		芝田 悠十	(0.75)	38.90	1:22.77	1:22.77	
		渡邊 良磨	(+0.12)	35.79	1:17.81	2:40.58	
		時吉翔大朗	(+0.14)	33.11	1:12.09	3:52.67	
		溝垣 琥	(+0.29)	31.49	1:07.07	4:59.74	

種目別競技結果

競技No.	2	男子	4×100m	メドレーリレー	タイム決勝				
日本記録	3:29.91	入江 陵介、武良 竜也、水沼 尚輝、中村 克	J A P A N	(2021)					
兵庫記録	3:37.38	金本 祐伎、西尾 太希、幌村 尚、溝畑 樹蘭	兵庫県	(2019)					
日高校記録	3:37.67	川本 武史、山口 観弘、瀬戸 大也、平井 健太	日本	(2012)					
県高校記録	3:41.53	佐多 直浩、大谷 洸、幌村 尚、溝畑 樹蘭	兵庫県	(2016)					
大会記録	3:51.84	小池・竹内・前川・左脇	報徳学園	(2023)					

順位	組/水	チーム名	(R. T.)	50m	100m	記録	AQUA POINT
13	2/2	西宮北	高校			5:04.68	312
		早川 瑛太	(0.64)	42.16	1:29.44	1:29.44	
		河津 輝人	(+0.58)	40.90	1:28.19	2:57.63	
		中野 遥希	(+0.26)	27.58	1:00.83	3:58.46	
		瀧河 遼真	(+0.66)	30.71	1:06.22	5:04.68	
14	1/4	鳴尾	高校			5:05.93	308
		傳谷孝太郎	(0.59)	33.06	1:10.83	1:10.83	
		東口 嵩生	(+0.56)	39.40	1:25.11	2:35.94	
		尾堂 和亮	(+0.45)	33.76	1:17.14	3:53.08	
		中島 龍星	(+0.81)	34.06	1:12.85	5:05.93	
15	2/1	尼崎双星	高校			5:08.22	301
		飯村 悠太	(0.60)	35.09	1:15.45	1:15.45	
		近藤 怜矢	(+0.81)	39.97	1:27.34	2:42.79	
		大森 陽	(+0.35)	34.26	1:19.43	4:02.22	
		木村 栄翔	(+0.33)	30.11	1:06.00	5:08.22	
16	2/3	伊丹北	高校			5:23.85	260
		河尻 遼介	(0.63)	36.98	1:21.92	1:21.92	
		平野 維吹	(+0.47)	33.10	1:14.72	2:36.64	
		天満 優大	(+0.54)	31.46	1:35.08	4:11.72	
		上松 衛玄	(+0.60)	33.77	1:12.13	5:23.85	
17	1/6	甲南	高校			5:30.36	245
		山澤 力樹	(0.67)	31.54	1:07.13	1:07.13	
		澤田 海翔	(+0.46)	45.30	1:43.83	2:50.96	
		井谷 大悟	(+0.34)	30.86	1:14.45	4:05.41	
		松村 秀杜	(+0.01)	36.94	1:24.95	5:30.36	
18	1/5	西宮南	高校			5:35.56	233
		山下 大和	(0.60)	37.32	1:20.55	1:20.55	
		永井 新大	(+0.56)	41.01	1:26.94	2:47.49	
		溝口 逸斗	(+0.72)	39.05	1:35.87	4:23.36	
		三戸 呂大輝	(+0.27)	34.38	1:12.20	5:35.56	
19	1/3	西宮今津	高校			5:39.80	225
		松田哲太郎	(0.65)	39.30	1:20.61	1:20.61	
		橘 海翔	(+0.75)	48.28	1:50.00	3:10.61	
		南部 太陽	(+0.51)	33.74	1:16.45	4:27.06	
		今田 斎	(+0.63)	33.80	1:12.74	5:39.80	
	2/7	尼崎小田	高校			失格 1	
		大槻 駿斗	(0.57)				
		稲垣 怜生	(-----)				
		村田 悠馬	(-----)				
		森田 悠介	(-----)				